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IATA FFC 3314
Agencia Autorizada %
VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, Fecha: 3/ Sep/2019-12:34:05
S.A. DEC.V. Cliente: 014004
MUNICIPIO DE JUAREZ NUEVO LEON M y N i Méxh Proveedor:
PALACIO MUNICIPAL SN . CENTRO BENITO JUAREZ NUEVO onterrey, Nuevo Leon, Mexico :
LEON Tel, 01 (81) 8365 8810 T.C.: 19.0305
R.F.C. MJN 850101NP3 RFC: VTS030313UFS ) . s
C.P. 67250 TEL.: 17712009 WIS B COIT Fecha Timbre: 3/ Sep/2019-12:36:11.
Expedido en Monterrey, N.L. Pedido 1:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Pedido 2:
Tipo comprobante: I Ingreso
Serie: DA 19921

Folio Fiscal: BBB9B81C-283D-4A82-9063-80B464CAB3D8

CANT. NOMBRE m CLAVE CONCEPTO OTROS IMP. IMPORTE

1 DA SILVA SUZAN/HOMER SERVICIO CXS CARGO POR SERVICIO 0.00 48.00 300.00
E48 Unidad 90121502 Impuesto: 002 IVA  Base: 300,00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.18
de servicio

[ CONSULTA CFDI http://fe.icaavwin.com.mx/public/login/user/id/558
( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. ) SUBTOTAL: 300.00
Asgsf:r: NGALLEGOS, MARTHA NELLY GALLEGOS RODF TOTAL LV.A. 48.00
Solicito:
Confirmacion: OTROS IMP.: .00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibicién \
Forma pago: 03 TRANSFERENCIA BANCARIA NO IDENTIFICADO $ 348.00
TOTAL: $ 348.00

Cadena Original Timbre:
|I1.1|BBBBBS1C—2830-4A32-9063-505464CAB!D3{2019-09—03T12:36:llZ\BU2021107UG0lgF9/gGCV2rochUQquVSCQldkOQBXKychwoWVOEBk
SGSYUN64DTHGWETOXQ1 2ZWAtWSYI1+nmcAiTOPZhIcBLzsJuNyImOPBxcsVouprM12CvQ30E0jaF6Rs TutDUn3VKLF3k1WLsXSk/NxDMgPN1uSXnRI3RgesEL
MbcFcHOkd9WTk1hkXyEB6X0SES1A1VKCTIFBQkCQhMABFn45b2 /uXoFQL1V6/asEToEKQNX6JvsQHFzx+u9bBhzUJvoFSOmr iw0hHMUgpayIgBtc3nOPEvS+
ymUgGZZ0oYG/I30gYogpemloQhX9ZADL4c2LYVthiLxCTCSuPlpotmsb6BQ==100001 000000404347791 | |

Sello Digital SAT:
nCPbGiAn03+BUbkgoDeioJERhsPohsiSAOXVuAeMNeHTSQthstSSKkyl+2FdlAJHKqLThDsOnKbBRQQrXOEaE/zZZdIﬂblSszBfSMT7Xw63ub1CX8kb5x
B/H782WabMJdPoG2Ia6juCBcud125f/1FaCbRZt FxSXaGNIzCAZNYPYPTWHTFthH69emPromEMtHYTI 16g8zeKLpx3mCGFaTxvyy9bDU3IVEsGVdgmwCam2s
12DI460DJfgAvac54E1Mmubo4B+1lemzXKBrrUGZT1XRDcII 1xbJIzcdMbAoD3+1VEVXwuSoAM3vZ{TisA+RaG215bz fwJYKT3AJOtw==

Sello Digital del CFDI:

gF9/g6CV2rochFU9qRpVscQldko9BxKylc2ZwoWVOEEksGSYUNE4DTWGWE TOxQ12WALWSYIL +nmcAiTOPZhIc8LzsJuNy Im0P8xcsVeuprM1Z2CvQ3cEOjaF6R
57utDUn3VKtF3leL5XSk!NxDMgPNluSXnRJBchsEImbc?cHOkd9N7klthyEBGMOSESIRlkaTIFBQkCQthEFn45b2{uXcFQLlVB/aSETOEKQnXGvaOH
Fzx+u9bBhzUJvoFSOmriwOhHMUgpaylgBtc3nOP£vS+ymUgGZZ00YG/ I130gYogpemloQhX9ZADLAc2LYVEhiLxCTCSuPlpotmsb6BO==

Debo (emos) y pagare (mos) incondicionalmente por este pagare a la
orden de VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, S.A. DE C.V. la cantidad de:

$ 348.00 el dia: 03/09/2019
( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)
Valor recibido en mi (nuestra) entera satisfaccién, este PAGARE

causara intereses simples de % mensual en caso de no
ser liquidado en un plazo de 16 dias naturales a partir de la fecha
de emision. FIRMA

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
[ No. Certificado: 00001000000404037503 Certificado SAT: 00001000000404347791 RFC PAC:BUZ021107UGO ]
Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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o P T Q FACTURA FISCAL
IATA : FFC 3313
S

Agencia Autorizada

VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, Fecha: 3/ Sep/2019-12:33:14

o't i !i%_!mm -_—
l S.A. DE C.V. Cliente: 014004
DATOS DEL CLIENTE Av. Lazaro C;rdenas No. 4112, Local 7 C. Costo: s/cc -
Col, Las Torres, CP 64930

MUNICIPIO DE JUAREZ NUEVO LEON

PALACIO MUNICIPAL SN . CENTRO BENITO JUAREZ NUEVO Monterrey, Nuevo Ledn, México Proveedor:
LEON Tel. 01 (81) 8365 8810 T.Cas 19.0305
gi'gfg‘s‘:,Nfé’Ejow;fzoog R:fwatSuC:.C::}:ICCa::‘I:S Fecha Timbre: 3/ Sep/2019-12:36:09
Expedido en Monterrey, N.L. Pedido 1:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Pedido 2:
Tipo comprobante: I Ingreso
Serie: DA 19922

Folio Fiscal: 33812486-30CD-472D-9F17-BBA431152095

CANT. NOMBRE m CLAVE CONCEPTO OTROS IMP. IMPORTE
1

BENAVIDES SERVICIO CXs CARGO POR SERVICIO 0.00 48.00 300.00

VILLARREAL/EVERARDO E48 Unidad 90121502 Impuesto: 002 IVA Base:300.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
de servicio
[ CONSULTA CFDI http://fe.icaavwin.com.mx/public/login/user/id/558 f )
( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. ) SUBTOTAL: 300.00
As?s.or: NGALLEGOS, MARTHA NELLY GALLEGOS RODF TOTAL LV.A. 48.00
Solicito:
Confirmacion: OTROS IMP.: .00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibicion .
Forma pago: 03 TRANSFERENCIA BANCARIA NO IDENTIFICADO ‘ $ 348.00
TOTAL: $ 348.00

Cadena Original Timbre:
I\1.ll338124BG-]DCD-472D-9?17—BBA431152095|2019-09-03T12:35:092|BU3021107UGOiBTrdDBdHnUZCaoDU3hBGLKtt1dk16E25t:QQQQVSBfg
kNgK/kL4+kvszMVkAuYJDcERSZIFHYBQnUkOlGYbTZUODLoqvskETKdioMpbinVBKyDHZhO?CmZGUB+pucCUzEanquGleTprPHyhOBQRw]d22weSLMB
YOO50EHGOYCMRJIXy105RGExt £ ioaTwUSxgV+XBLKBIyMKnH/ 40gZnAydWzNej TQUMwilmjX2UgWEkV+5NhtpN3ZxolasGPvMQzugJDuDfcK2c+V8ITFaFebk
BKNv+HMixKho6xevF/yS32r1£sBLSgclSTEGYXBNvSrx3a9CBftufmOPbEA==|0000100000040434779111

Sello Digital SAT:
me/dR23Cm7thXrer663Doc5Kgpkb/REzZGL4BKZam/zchvaijvafYBcvaEHathIQGVINpPatOlSIHyoHLUquvQHLKYczOaBeDwaprLUSOAMyCe
y2186JDW1L7EnFBOMSHG3r/jDkrWYE4c+18KyNNVhCwmdlJv15bODE+HUPPMIruicCtKiWFHS/SM1T0ycDDm/e/P1WDFabblz IWSBYEXW0j7akSyeMGpbiHZ
gJiNQSTcMavlxOhzKyAugHIB79GBNTGio0tHVQ4LkKmpr PATaBKMAqIqde2 fIRXbGEWKUOwUXU3jMUe3060+2CDY£GOWVZvicFBlAUA==

Sello Digital del CFDI:

BTrdDBdwnDZCOGDVEhBDthtldki6E25tngQQVSBr9quK/kL4+kv5lMVkAuYJDCERGZIFHYQQHUKOIGYhTZUODLDqVSkETKdiOMpbiQVVBKyDHZhOQCmZG
OB+pucCUzEanngGNm1TZQKPMyhOBQRulezweSLMBYOOSOEHGQyCMRJXyloSRGExtfioaTuUngV+XBLkBQyMKnK/40anAyszNejTQJMwilmj X2UgWEk
V+5NhtpN3ZxolasGPvMQzugJDuDfcK2c+VBI 7FaFe 6kBKNv+HMixKho6xevF/y$32r1£sBLSgc1STEGYXBNvSrx3a9CBf tufmOPbBA==

Debo (emos) y pagare (mos) incondicionalmente por este pagare a la
orden de VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, S.A. DE C.V. la cantidad de:

$ 348.00 el dia: 03/09/2019
( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)
valor reclbido en mi (nuestra) entera satisfaccién, este PAGARE

causara intereses simples de % mensual en caso de no
ser liquidado en un plazo de 16 dias naturales a partir de la fecha
de emisién,

FIRMA

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

[ No. Certificado: 00001000000404037503 Certificado SAT: 00001000000404347791 RFC PAC:BUZ021107UGO J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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' =Ve
IATA DA 19921 )
Agencia Autorizada
Y RAE RS T ES TURISTIC TAGO, |
¥/ | VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, . .
l ' 'a a S.A. DEC.V. FECHA: 30/ Ago/2019-17:13:34
DATOS DEL CLIENTE Av. Lazaro Cérdenas No. 4112, Local 7 CLIENTE: 014004
MUNICIPIO DE JUAREZ NUEVO LEON . Cf'- Las L”’esv E-"P, 54:{’:0‘ C. COSTO: S/CC -
PALACIO MUNICIPAL SN . CENTRO BENITO JUAREZ °"T::f%¥1: (;‘;";3;:';5 ; g’“w ASESOR: NGALLEGOS
NUEVO LEON ;
R.F.C. MJN 850101NP3 RFC: VTS030313UF5 PEDIDO 1:
C.P. 67250 TEL.. 17712009 www.turisa.com :
Expedido en Monterrey, N.L. \ RERIRG &= J

NOMBRE CONCEPTO No. BOLETO TARIFA

DA SILVA SUZAN/HOMER MTY/MEX/MTY AM 6007160976 1,054.00 1,608.00 10,050.00

CONSULTA CFDI http://fe.icaavwin.com.mx/public/login/user/id/558

( DOCE MIL SETECIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 10,050.00
ASESOR: MARTHA NELLY GALLEGOS TOTAL LNGA:: 1,608.00
SOLICITO: P TOTAL IVAAL: TOTAL T.U.A.: 1,054.00
CONFIRMACION: 16.00 1,608.01| TOTAL OTROS IMP.: 0.00
FORMA(S) DE PAGO:

POR DEFINIR NO IDENTIFICADO $12,712.00 r

TOTAL: $12,712.00

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de

VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 9/9/2019

la cantidad de $ 12,712.00 ( DOCE MIL SETECIENTOS DOCE PESOS
00/100 M.N.)

S| este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a

pagar intereses moratorios del 5% mensual hasta la liquidacién del mismo.

Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(n el
articulo 193 de la Ley General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el
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IATA DA 19922

Agencia Autorizada

DOCUMENTO

L J o ¥ F o W—p

di - ™ )
l U' ' a a VIAIES Tugfgg%sf ANTIAGO, FECHA: 30/ Ago/2019-17:14:44
DATOS DEL CLIENTE Av. Lazaro Cérdenas No. 4112, Local 7 CLIENTE: 014004
MUNICIPIO DE JUAREZ NUEVO LEON " Cg" La% L"”is' f". 5“;3!;: C. cosTO: s/cC -
PALACIO MUNICIPAL SN . CENTRO BENITO JUAREZ e g e ASpanRs NEKEEOE
NUEVO LEON 2
R.F.C. MJN 850101NP3 RFC: VTS030313UFS PEDIDO 1:
C.P. 67250 TEL.: 17712009 www.turisa.com PEDIDO 2:
Expedido en Monterrey, N.L. \ J

NOMBRE CONCEPTO No. BOLETO TARIFA
BENAVIDES MTY/MEX/MTY AM 6007160977 1,054.00 1,044.00 6,520.00
VILLARREAL/EVERARDO

CONSULTA CFDI http://fe.icaavwin.com.mx/public/login/user/id/558

( OCHO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 6,520.00

ASESOR: MARTHA NELLY GALLEGOS TOTAL, TiVcA:: 1,044.00

SOLICITO: P TOTAL IVAAL: TOTAL T.U.A.: 1,054.00

CONFIRMACION: 16.00 1,044.00| TOTAL OTROS IMP.: 0.00

FORMA(S) DE PAGO:

POR DEFINIR NO IDENTIFICADO $8,618.00 - <
TOTAL: $ 8,618.00

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de

VIAJES TURISTICOS SANTIAGO, S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 9/9/2019

la cantidad de $ B,618.00 ( OCHO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS
00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a

pagar intereses moratorios del 5% mensual hasta la liquidacién del mismo.

Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el
articulo 193 de la Ley General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el
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‘ JUAREZ-‘ "1 SECRETARIA DE

NUEVO LEON OBRAS PUBLICAS

Oficio No. SOP/445/1X/20

~O

Asunto: El que se indica

LIC. ALEJANDRO VALLEJO SAUCEDA
DIRECTOR DE ADQUISICIONES
PRESENTE.-

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho para solici’ch la

adquisicion de un boleto de avién con fecha de salida para el dia Miércoles 04

de
Septiembre del 2019 en el vuelo de las 8:00 a.m. con direccién a la Cd de Méxicb y
regreso el mismo dia Miércoles 04 de Septiembre del 2019 en el vuelo de las 8:00|de
la noche con direccién a Monterrey a nombre de:
* Ing. Homer Da Silva Suzdn
El motivo del vuelo es: Reunién con funcionarios de Sedatu.
RN
¢ 03 ]
Sin mds por el momento me despido de Usted, quedando a su d:spo,smion ole
cualquier duda o aclaracién al respecto. | N
e
ATENTAMENTE N
Judrez, N.L. 02 de Septiembre del 2019 LA
SECRETARIQ DE OBRAS PUBLICAS
. PR (Lo
—TUAREZ ===}
Seremans.  LIC. EVERARDO BENAVIDES VILLARREAL

OBRAS PUBLICAS
‘JUAREZ, N.L.
ADMGN 2018 - 2021

C.C.P.: Archivo

Zaragoza 403-A Col. Centro Municiplo de Judrez, N.L. C.P. 67250.
Teléfono: 1878-8000




j Ui-\ R EZ“I | ‘ "I SECRETARIA DH

NUEVO LEON OBRAS PUBLIC

Oficio No. SOP/446/1X/20
Asunto: El que se indi

LIC. ALEJANDRO VALLEJO SAUCEDA
DIRECTOR DE ADQUISICIONES
PRESENTE.-

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho para solicitar la

adquisicién de un boleto de avién con fecha de salida para el dia Miércoles 04
Septiembre del 2019 en el vuelo de las 8:00 a.m. con direccién a la Cd de Méxic

regreso el ueves 05 de Septiembre del 2019 en el vuelo de las. 12:00 p
con dweccnén a Monterrey a nombre de:

¢ Lic. Everardo Benavides Villarreal -

El motivo del vuelo es: Reunién con funcionarios de Sedatu.

-3

Sin mé&s por el momento me despido de Usted, quedando a su d1spo$moh FSE\

cualquier duda o aclaracién al respecto.

Kol AR~
ATENTAMENTE NN
Judrez, N.L. 02 de Septiembre del 2019 \X<2. =

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS EN

24 G

=] C. EVERARDO BENAVIDES VILLARREAL

secRETAmA DE

ORIXAS PUBLICAS
JUAREZ, N.L

ADMON, 2018 - 2021

C.C.P.: Archivo

«
o

AS

19
ole

ce
Oy
m.

Zoragoza 403-A Col, Centro Municiplo de Judrez, N.L. C.P. 67250,
Teléfono: 1878-8000




